



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Beton-Apoteket ApS

**Roholmsvej 17M
2620 Albertslund**

CVR nr. 26 10 33 63

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022

22. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. maj 2023

Dirigent

Navn: Pål Gjetrang

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse for 2022	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Beton-Apoteket ApS
Roholmsvej 17M
2620 Albertslund

CVR nr.: 26 10 33 63
Stiftet: 27. juni 2001
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Pål Gjetrang, Slotsbakken 211, 2970 Hørsholm

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af betontilsætningsmidler samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 199, og et overskud på tkr. 154 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttofortjeneste		530.174	546
Personaleomkostninger	1	-309.331	-339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-16.000</u>	<u>-19</u>
Driftsresultat		204.843	188
Andre finansielle indtægter		92	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.902</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat		199.033	183
Skat af årets resultat	3	<u>-44.718</u>	<u>-42</u>
Årets resultat		<u>154.315</u>	<u>141</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		<u>54.315</u>	<u>141</u>
I alt disponering		<u>154.315</u>	<u>141</u>

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note	2022	2021
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>47.333</u>	<u>63</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>47.333</u>	<u>63</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>47.333</u>	<u>63</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>395.534</u>	<u>402</u>
Varebeholdninger i alt		<u>395.534</u>	<u>402</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.742	167
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.306	0
Andre tilgodehavender		<u>91</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>334.139</u>	<u>167</u>
Likvide beholdninger		<u>20.346</u>	<u>29</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>750.019</u>	<u>598</u>
Aktiver i alt		<u>797.352</u>	<u>661</u>

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	353.735	300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	578.735	425
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.994	2
Hensatte forpligtigelser i alt	1.994	2
Gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	45.431	39
Kreditinstitutter	3.114	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.635	107
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4
Anden gæld	90.443	82
Gældsforpligtigelser i alt	216.623	234
Passiver i alt	797.352	661
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	0	299.420
Årets resultat	0	100.000	54.315
	0	100.000	54.315
Egenkapital, ultimo	125.000	100.000	353.735
Egenkapital, ultimo			578.735

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	303.959	332
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	5.372	7
Personalemkostninger i alt	309.331	339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.000	19
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	16.000	19
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	45.431	39
Regulering af udskudt skat	-713	3
Skat af årets resultat i alt	44.718	42
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	220.000	220
Anskaffelsessum, ultimo	220.000	220
Af-/nedskrivninger, primo	-220.000	-220
Af-/nedskrivninger, ultimo	-220.000	-220
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	240.173	240
Anskaffelsessum, ultimo	240.173	240
Af-/nedskrivninger, primo	-176.840	-158
Årets afskrivninger	-16.000	-19
Af-/nedskrivninger, ultimo	-192.840	-177
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.333	63

Noter

2021
tkr.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for BA Holding Taastrup ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022 omfatter:

Huslejeforpligtelser

179.988

2021
tkr.

244

Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo

179.988

244